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EDITAL Nº 22/2024–PROGRAD 

 

 

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 

 

CRONOGRAMA DO SORTEIOS DOS TEMAS PARA O SEMINÁRIO 

A Banca Examinadora da ÁREA 36 - ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE NOS 

DIVERSOS CICLOS DE VIDA, convoca os candidatos abaixo relacionados para o sorteio dos 

temas para o seminário. 
 

Ordem 
Nº de 

Inscrição 
Candidato 

Data/horário do 

sorteio do tema 

Data/horário do 

seminário 

1 6021 KARINE OLIVEIRA LIMA 
20/08/2024 

13h  

21/08/2024 

13h  

2 6030 MILLENA ARAÚJO CALISTA 
20/08/2024 

14h  

21/08/2024 

14h  

3 6040 LUCAS SILVA DE ARAÚJO 
20/08/2024 

15h  

21/08/2024 

15h  

4 6072 JEFFERSON DIEGO DA SILVA 
20/08/2024 

16h  

21/08/2024 

16h  

5 6074 
PATRICIA DA GLÓRIA SANTOS DA 

COSTA 

20/08/2024 

17h 

21/08/2024 

17h  

6 6076 
CAMILLE VITÓRIA DO NASCIMENTO 

SILVA 

20/08/2024 

18h  

21/08/2024 

18h  

7 6108 
GESSYCA LARYSSA DE OLIVEIRA 

SANTOS 

20/08/2024 

19h 

21/08/2024 

19h  

8 6131 MADSON HUILBER DA SILVA MORAES 
21/08/2024 

13h 

22/08/2024 

13h 

9 6171 MARCIO SILVA DE MELO 
21/08/2024 

14h 

22/08/2024 

14h 

10 6187 
MARLITON VINICIUS PEDROSA 

EVANGELISTA 

21/08/2024 

15h 

22/08/2024 

15h 

11 6191 LIGIA FERREIRA DE SOUZA 
21/08/2024 

16h 

22/08/2024 

16h 
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Local de realização do sorteio do seminário: Unidade Rondon – Auditório (Av. Copacabana, 1880 – Bairro 

Copacabana - Cruzeiro do Sul, AC  

Local de realização do seminário: Unidade Rondon – Auditório (Av. Copacabana, 1880 – Bairro 

Copacabana - Cruzeiro do Sul, AC 

12 6207 
CAMILA DA COSTA FALCAO 21/08/2024 

17h 

22/08/2024 

17h 

13 6234 
GERCILENE SILVA DE JESUS 21/08/2024 

18h 

22/08/2024 

18h 

14 6313 
GABRIELA DA SILVA BOMFIM 21/08/2024 

19h 

22/08/2024 

19h 


